
Įstaigų vadovų siuntimo į 

tarnybines komandiruotes 

tvarkos aprašo priedas 

 

 

(Tarnybinės komandiruotės ataskaitos forma) 

 

Alytaus miesto savivaldybės  

merui Vytautui Grigaravičiui 
  

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASAKAITA 

 
2019-02-27 

 

ATASKAITĄ PATEIKĖ: 

Aušra Plytninkaitė, Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS PAGRINDAS: 

Prašymas registruotas Alytaus miesto savivaldybės administracijoje, vizuotas mero 2019-02-19. 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS LAIKAS IR VIETA, TRUKMĖ: 

2019 m. vasario 20 d., Švietimo mainų paramos fondas (Rožių al. 2, Vilnius), trukmė 1 diena 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS DALYVIAI: 

Aušra Plytninkaitė 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS TIKSLAS IR UŽDUOTYS: 

Išsiaiškinti tarptautinio projekto KA229 teikimo tvarką. 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS METU ĮVYKĘ DARBO SUSITIKIMAI: 

 

 

SVARSTYTŲ KLAUSIMŲ, SPRENDIMŲ IR KITOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS, 

NUOTRAUKOS: 

Konsultacija paraiškų teikimo klausimais. 

 

PASIŪLYMAI DĖL KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ (INFORMACIJOS) 

PANAUDOJIMO, NAUDINGI KONTAKTAI IR KT.: 

 

 

IŠVADOS: 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS FINANSAVIMAS: 



Išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos. 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA (TRANSPORTAS, APGYVENDINIMAS): 

Transporto išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos. 

 

PRIDEDAMA INFORMACIJA (DARBOTVARKĖ, PROGRAMA, GAUTA MEDŽIAGA, 

NUORODOS): 

 

 

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS VERTINIMAS (REIKIAMĄ PAŽYMĖTI): 

KOMANDIRUOTĖS ORGANIZAVIMAS (LOGISTIKA) 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS SUSITIKIMŲ, RENGINIŲ NAUDINGUMAS IR TIKSLINGUMAS 

□ – puikus; ■ – labai geras; □ - geras; □- patenkinamas. 

KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ PRITAIKYMAS 

□– puikus; ■– labai geras; □ - geras; □ - patenkinamas. 

 

 

Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė                          Aušra Plytninkaitė  
e: g. 34, Vilnius 


